

令和3年 3月 31日

令和2年度政務調査費収支報告書

(あて先) 宇都宮市議会議長

会派の名称

健

代表者の役職名・氏名 代表 久保井 永三

令和2年度政務調査費の収支について、宇都宮市議会政務調査費の交付等に関する条例第8条の規定により、次のとおり報告します。

1 収入

科 目	金 額	摘 要
政 務 調 査 費	1,800,000円	
預 金 利 子	6円	
合 計	1,800,006円	

2 支出

科 目	金 額	摘 要
研 究 研 修 費	0円	
調 査 活 動 費	0円	
資 料 作 成 費	0円	
資 料 購 入 費	930円	
広 報 広 聴 費	1,256,733円	
人 件 費	0円	
事 務 費	165,792円	
その他の経費	0円	
合 計	1,423,455円	

2 残 額 376,551円

様式第10号

政務調査費収入支出記入簿(令和2年度)

(No.)

月	日	科目名	支出内容	支出先	受入	支払	残高
7	15	政務調査費(受入)			600,000		600,000
8	19	事務費	コピー機リース代 (9月分)	日立キャピタル NBL(株)		20,856	579,144
10	12	事務費	コピー機リース代 (10月分)	日立キャピタル NBL(株)		20,856	558,288
10	15	政務調査費(受入)			1,200,000		1,758,288
11	9	事務費	コピー機リース代 (11月分)	日立キャピタル NBL(株)		20,196	1,738,092
11	24	事務費	コピー機リース代 (9・10月分)	キャノンマーケティ ングジャパン(株)		6,600	1,731,492
12	7	事務費	コピー機リース代 (12月分)	日立キャピタル NBL(株)		20,196	1,711,296
12	23	事務費	コピー機リース代 (11月分)	キャノンマーケティ ングジャパン(株)		3,300	1,707,996
1	7	事務費	コピー機リース代 (1月分)	日立キャピタル NBL(株)		20,196	1,687,800
1	25	事務費	コピー機リース代 (12月分)	キャノンマーケティ ングジャパン(株)		3,300	1,684,500
2	8	事務費	コピー機リース代 (2月分)	日立キャピタル NBL(株)		20,196	1,664,304
2	22	預金利子(受入)			6		1,664,310
2	24	事務費	コピー機リース代 (1月分)	キャノンマーケティ ングジャパン(株)		3,300	1,661,010
3	8	事務費	コピー機リース代 (3月分)	日立キャピタル NBL(株)		20,196	1,640,814
3	22	広報広聴費	市政レポート	ネット選挙株式会 社		1,256,733	384,081
3	23	事務費	コピー機リース代 (2月分)	キャノンマーケティ ングジャパン(株)		3,300	380,781
3	25	資料購入費	「しんぶん赤旗」日 曜版(3月分)	日本共産党中部 地区委員会		930	379,851
3	31	事務費	コピー機リース代 (3月分)	キャノンマーケティ ングジャパン(株)		3,300	376,551

【④:資料購入費】

(3月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	3	25	新聞代	「しんぶん赤旗」日 曜版(3月分)	日本共産党中部 地区委員会	930	930
	◎		合 計			930	

様式第11号

政務調査費科目別明細書(令和2年度)

【⑤: 広報広聴費】

(3月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	3	22	委託料	市政レポート	ネット選挙株式会社	1,256,733	
	◎		合 計			1,256,733	

【⑦:事務費】

(8月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	8	19	賃借料	コピー機リース代(9月分)	日立キャピタル NBL(株)	20,856	
	◎		合 計			20,856	

様式第11号

政務調査費科目別明細書(令和2年度)

【⑦:事務費】

(10月分: ページ)

整理 番号	月	日	費目	支出内容	支出先	金額	備考
1	10	12	賃貸料	コピー機リース代(10月分)	日立キャピタル NBL(株)	20,856	
	◎		合計			20,856	

様式第11号

政務調査費科目別明細書(令和2年度)

【⑦:事務費】

(11月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	11	9	賃貸料	コピー機リース代(11月分)	日立キャピタル NBL(株)	20,196	
2	11	24	賃貸料	コピー機リース代(9・10月分)	キャノンマーケティ ングジャパン(株)	6,600	
	◎		合 計			26,796	

様式第11号

政務調査費科目別明細書(令和2年度)

【⑦:事務費】

(12月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	12	7	賃貸料	コピー機リース代(12月分)	日立キャピタル NBL(株)	20,196	
2	12	23	賃貸料	コピー機リース代(11月分)	キャノンマーケティ ングジャパン(株)	3,300	
	◎		合 計			23,496	

様式第11号

政務調査費科目別明細書(令和2年度)

【⑦:事務費】

(1月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	1	7	賃貸料	コピー機リース代(1月分)	日立キャピタル NBL(株)	20,196	
2	1	25	賃貸料	コピー機リース代(12月分)	キャノンマーケティ ングジャパン(株)	3,300	
	◎		合 計			23,496	

様式第11号

政務調査費科目別明細書(令和2年度)

【⑦:事務費】

(2月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	2	8	賃貸料	コピー機リース代(2月分)	日立キャピタル NBL(株)	20,196	
2	2	24	賃貸料	コピー機リース代(1月分)	キャノンマーケティ ングジャパン(株)	3,300	
	◎		合 計			23,496	

様式第11号

政務調査費科目別明細書(令和2年度)

【⑦:事務費】

(3月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	3	8	賃貸料	コピー機リース代(3月分)	日立キャピタル NBL(株)	20,196	
2	3	23	賃貸料	コピー機リース代(2月分)	キャノンマーケティ ングジャパン(株)	3,300	
3	3	31	賃貸料	コピー機リース代(3月分)	キャノンマーケティ ングジャパン(株)	3,300	4/23支払い
	◎		合 計			26,796	